
EASYSTICK
Jauna montāžas  
dimensija



2

Ideāls palīgs
EASYSTICK ir Blum digitālā lineālu sistēma. Tā uzlabo visu mon-
tāžas procesu, nodrošinot ātru un vienkāršu iekārtas uzstādīšanu 
un ideālas urbšanas shēmas. Vienkārši ievadiet plāksnes izmēru, 
un EASYSTICK automātiski aprēķinās furnitūras stiprinājuma 
pozīcijas. Atdures automātiski pārvietojas uz īsto pozīciju un soli 
pa solim tiek parādītas pareizās stiprinājuma pozīcijas. Novietojiet 
paneli urbšanas pozīcijā, izurbiet caurumus, gatavs!



3

EASYSTICK

MINIPRESS ar EASYSTICK
Blum urbšanas un furnitūras iestrādes iekārtas nodrošina,  
ka precīzi un ārkārtīgi viegli varat veikt urbumus korpusos,  
durvīs un fasādēs. Neatkarīgi no tā, vai strādājat ar MINIP-
RESS top, MINIPRESS P vai MINIPRESS PRO – aprīkotu  
ar EASYSTICK sākotnēji vai pēc tam – šīs montāžas iekārtas  
ir ideāli palīgi: tās saīsina uzstādīšanas laiku, ir vieglāk  
pielāgojamas un nodrošina augstas precizitātes urbšanu.



4

Uzmanību, gatavību, urbjam!
EASYSTICK unikalitāte slēpjas tajā, ka tas ļauj jums  
ievadīt iestatījumus tieši iekārtā, izmantojot EASYSTICK 
datoru. Atlasiet nepieciešamo atvilktņu sistēmu, kustī-
bas tehnoloģiju un atvilktnes sānu malas augstumu, un 
EASYSTICK automātiski aprēķinās urbuma pozīcijas.

Vienmēr aktuāla informācija
Nodrošinām lejupielādējamus atjauninājumus, kurus 
varat ieinstalēt EASYSTICK datorā, izmantojot USB 
zibatmiņu vai WLAN adapteri. Varat baudīt mieru ar 
pārliecību par to, ka EASYSTICK funkcijas un iespējas 
vienmēr būs aktuālas.

Datu iekļaušana
Urbšanas datus var pārsūtīt no korpusa konfiguratora  
ar WLAN adapteri vai USB zibatmiņu. Svītrkoda skeneris 
ļauj izgūt un rediģēt darba pasūtījumus. Tas samazina 
kļūdu risku un ietaupa ražošanas laiku.



5

EASYSTICK

Kādas priekšrocības  
jūs iegūsiet?

 – viegla urbšanas datu pārnese;
 – ātra montāža bez kļūdām;
 – vienkārša atjaunināšana.
 – WLAN adapteris



6

EASYSTICK lineāla novietošana
EASYSTICK aizstāj tradicionālo lineālu 
un aizsāk fasāžu un korpusu montāžas 
revolūciju. To var uzmontēt jūsu esošajai 
Blum urbšanas un furnitūras iestrādes 
iekārtai.

Vadības sistēmas montāža
Dators tiek pieskrūvēts tieši pie ierīces, 
izmantojot speciālu stiprinājumu – neat-
karīgi no tā, vai iegādājaties jaunu  
MINIPRESS vai aprīkojat jau esošo ierīci.

Urbšana fasādē vai korpusā
EASYSTICK izgaismotās atzīmes norāda 
urbšanas pozīcijas. Lineāls pārvietojas 
automātiski. EASYSTICK nodrošina pre-
cīzu montāžu un novērš nepieciešamību 
veikt papildu regulēšanu.

Kādas priekšrocības  
jūs iegūsiet?

 – ātra un viegla uzstādīšana;
 – var aprīkot jau esošās iekārtas; 
 – atdures automātiski pārvietojas 
uz īstajām pozīcijām, lai nodro-
šinātu precīzus rezultātus.



7

AR

AUUK

CLCH

CNDK

TW

US, CAIN

ZAIL Z10M200Z

Z10M200UZ10M200H

Z10M200I

Z10M200TZ10M200E

Z10M200NZ10M200D

Z10M200LZ10M200C

Z10M200KZ10M200B

Z10M200JZ10M200A

MZD.5000

MZD.2000

MZD.2700 MZD.2V00

MZV.2E00

MZD.5700.01

MZD.4000

MZD.5500

JP

EASYSTICK

EASYSTICK lineāls EASYSTICK lineāla pagarinājums

Lineāla pagarinājuma balsts

EASYSTICK dators 2.0

PiezīmePiezīme

WLAN adapters EASYSTICK datoram

EASYSTICK dators

EASYSTICK lineāls MINIPRESS P / MINIPRESS PRO

EASYSTICK lineāls MINIPRESS top

Iespējamās atdures pozīcijas 6–953 mm

EASYSTICK lineāla pagarinājums MINIPRESS P / 
MINIPRESS PRO / MINIPRESS top

Iespējamās atduru pozīcijas 953–2681 mm

EASYSTICK lineāla pagarinājuma atbalsts MINIPRESS P / 
MINIPRESS PRO / MINIPRESS top

EASYSTICK dators MINIPRESS P /  
MINIPRESS PRO

EASYSTICK dators 2.0 MINIPRESS top / MINIPRESS P / 
MINIPRESS PRO / MINIPRESS top ierīcēm

bezvadu datu pārsūtīšanai starp datoru  
un EASYSTICK datoru

Kontaktdakša

Tirgus Tirgus

Eiropa

Pasūtīšanas informācija

 – Procesora jauda: ARM procesors ar 1.2 GHz
 – Ekrāna izmērs: 10.1 colla
 – Rezistīvs skārienekrāns

 – Procesora jauda: Intel® Celeron® 3965U Dual Core 2.2 GHz 64 bitu
 – Ekrāna izmērs: 12.1 colla
 – Kapacitatīvs skārienekrāns

EASYSTICK datora stiprinājums*

* MINIPRESS P un MINIPRESS PRO sākotnējai aprīkošanai ar EASYSTICK 
datoru 2.0  
(nav nepieciešams, pārejot no EASYSTICK datora uz EASYSTICK datoru 2.0)



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-4
45

/3
 L

V-
LV

/0
7.

23


